
 

 

UCHWAŁA Nr LXXI/462/24 

RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2024 rok 

Na podstawie art.211, art.212, art.214, art.215, art.222, art 235-237, art.239, art.242, art.258, art.264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2023.1270 t.j.), art.18 ust.2 pkt 4, art.60 ust.2 

pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40 z późn.zm.) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/454/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2024, zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 1/RF/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 4 stycznia 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 86.246.794,41 zł, zgodnie 

z Załącznikiem nr 1  z tego: 

1. Wydatki bieżące 46.110.520,16 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 35.451.933,87 zł w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 21.577.822,30 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 13.874.111,57 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące 2.004.126,29 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.687.200,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 42.460,00 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty w roku 

budżetowym 0,00 zł 

f) obsługa długu Miasta i Gminy 1.924.800,00 zł 

g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom  5.152.731,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe 40.136.274,25 zł, w tym: 

a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych  1.253.683,00 zł.” 

2. § 3.otrzymuje brzmienie: „Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 

40.136.274,25 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2.” 

3. § 4.otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu w kwocie 15.710.451,13 zł, zostanie pokryty: 

- przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 11.102.856,91 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 stycznia 2024 r.

Poz. 621



- wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 4.607.594,22 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 16.872.073,53  zł pochodzić będą: 

- ze sprzedaży innych papierów wartościowych - 12.264.479,31 zł 

- z wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy - 4.607.594,22 zł 

zgodnie z  Załącznikiem Nr 3. 

3. Rozchody w wysokości 1.161.622,40 zł to spłata rat kapitałowych od zaciągniętych pożyczek 

w wysokości 161.622,40 zł oraz wykup obligacji komunalnych w wysokości 1.000.000 zł, zgodnie 

z Załącznikiem nr 3.” 

4. § 17. otrzymuje brzmienie: „Plan dochodów i wydatków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - 

Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4.: 

5. § 18. otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 

i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 11.102.856,91 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów - w kwocie 1.161.622,40 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Zbigniew Mikulicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 621



załącznik nr 1  

do uchwały nr LXXI/462/24 

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 621



załącznik nr 2 

do uchwały nr LXXI/462/24 

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 621



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 621



załącznik nr 3  

do uchwały nr LXXI/462/24 

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 621



załącznik nr 4  

do uchwały nr LXXI/462/24 

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 621


		2024-01-23T09:51:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




